
 

 
 

_____________________________________________________________________________________________ 
Via Reginaldo Giuliani, 250 
50141 Firenze 
P.IVA 01307110484 

Tel. 055 3283807 
e-mail direzione.sistemiinformativi@comune.fi.it 
 

 

     
      

                                                                                      

 

Firenze, data della firma digitale 

Certificato di regolare esecuzione 

OGGETTO: PON Metro 2014-2020 – Asse 6 – Ripresa verde, digitale e resiliente (REACT-EU FESR) – Progetto 

FI6.1.1c Smart City – Operazione Dispiegamento sistema di digital signage avanzato – codice locale 

FI6.1.1c2 - Procedura negoziata sulla Piattaforma START n. 9545/2022 per la fornitura della soluzione 

tecnologica di “Digital Signage” –   CIG 9176633D1A - CUP H19J21003670006 

COMMITTENTE: Comune di Firenze – Direzione Sistemi Informativi 

IMPRESA: NOVANEXT Srl con sede in Rivoli (TO) Corso Susa 242 (P.Iva 05648320017)  

TIPOLOGIA: Fornitura beni 

ATTI E DOCUMENTI: 

Determina dirigenziale di affidamento n. 7373 del 13/10/2022 per un importo di € 132.470,02 IVA inclusa – 

CIG 9176633D1A - CUP H19J21003670006 

FATTURA 

n. 2023/1009000846 del 30/11/2023 – ns prot. 386765/2023 – Reg. 43048 - di € 47.928,99 emessa da 

Novanext Srl  (P.Iva 05648320017)  

NOTE: Riferimenti: 

Verbale di verifica finale del 9/11/2023 

certifica ai sensi e per gli effetti dell’art. 102 del Dlgs 50/2016 

- che la fornitura oggetto dell’affidamento è stata regolarmente eseguita 

e dà atto 

- che la fattura sopra indicata può essere liquidata 

- che l’importo complessivo da liquidare è € 47.928,99 IVA inclusa 

- che la documentazione citata è depositata agli atti 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Luca Bertelli 

(documento sottoscritto digitalmente)  

DIREZIONE 

SISTEMI INFORMATIVI 
Servizio 

Sicurezza, Infrastruttura e Architettura IT dell’Ente 


		2023-12-04T12:20:30+0100
	LUCA BERTELLI




